
 

 

 

 

П Р И К А З  

 

                 20.02.2020                                           № 18  

г. Балашиха  

О проведении самообследования по итогам 2019 года  

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 г № 1155 «Об утверждении 

федерального образовательного стандарта дошкольного образования», Приказа  Минобрнауки  РФ 

от 14.12.2017 №1218 «О внесении изменений в Порядок проведения  самообследования 

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства  образования и науки 

Российской Федерации от 14 июня 2013 г. N 462», Приказа Минобрнауки РФ от 14.06.2013 №462 

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», в целях 

определения доступности и открытости информации о деятельности ДОЧУ «Детский сад 

«ЮНЭК» за 2019 год. 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить рабочую группу для проведения самообследования и подготовки отчета по 

его итогам в составе 11 человек. 

2. Утвердить график проведения самообследования. 

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до 

15.04.2020.  

Ответственный: заместитель директора по дошкольному воспитанию Карасева Е.В. 

4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте дошкольного 

образовательного частного учреждения «Детского сада «ЮНЭК» в сети Интернет в срок до 

19.04.2020.  

Ответственный: системный администратор Харюшин И.И. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ДОЧУ «Детский сад «ЮНЭК»    М.Н. Шарыгина  

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора                Карасева Е.В.                  20.02.2020   

Системный администратор  Харюшин И.И.                20.02.2020 

             Методист                                            Агафонова М.И.            20.02.2020 

В дело № 01-08 за 2020 год 

Корягина Светлана Александровна, делопроизводитель 

ДОЧУ «Детский сад «ЮНЭК» 

8(910) 430 99 35, unekplanet@mail.ru 

 

Дошкольное образовательное частное учреждение  

«Детский сад «ЮНЭК» 

143986, Московская область, г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, 

ул. Юбилейная, д.32, пом. 2 8(910) 430 99 35 

www. unekplanet.ru,  


